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Annotatsiya 
Mazkur toʻplamda “Yangi davr ilm-fani: inson uchun innovatsion gʻoya va 
yechimlar” mavzusidagi XII Respublika ilmiy-amaliy konferensiyasi materiallari 
jamlangan. Nashrda respublikaning turli oliy taʼlim muassasalari, ilmiy markazlari 
va amaliyotchi mutaxassislari tomonidan tayyorlangan maqolalar oʻrin olgan boʻlib, 
ular ijtimoiy-gumanitar, tabiiy, texnik va yuridik fanlarning dolzarb muammolari va 
ularning innovatsion yechimlariga bagʻishlangan.  
Ushbu nashr ilmiy izlanuvchilar, oliy taʼlim oʻqituvchilari, doktorantlar va soha 
mutaxassislari uchun foydali qoʻllanma boʻlib xizmat qiladi. 
 
Kalit soʻzlar: ilmiy-amaliy konferensiya, innovatsion yondashuv, zamonaviy fan, 
fanlararo integratsiya, ilmiy-tadqiqot, nazariya va amaliyot, ilmiy hamkorlik.  
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Annotatsiya. Mazkur maqolada bo‘lajak yuristlarning huquqiy yozuv kompetensiyasini rivojlantirishda janrga 
asoslangan yondashuvning ahamiyati tahlil qilinadi. Huquqiy hujjatlarning kommunikativ maqsadi, tarkibiy 
tuzilishi va lingvistik xususiyatlari janr nazariyasi asosida yoritiladi. Tadqiqot natijalari janrga asoslangan o‘qitish 
huquqiy hujjatlarni yaratish, tahlil qilish va amaliy qo‘llash ko‘nikmalarini samarali rivojlantirishini ko‘rsatadi.  
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Annotation. This article examines the significance of a genre-based approach in developing legal writing 
competence among law students. The study analyzes legal documents from the perspective of genre theory, 
focusing on their communicative purposes, structural organization, and linguistic features. Particular attention is 
paid to such legal genres as contracts, legal opinions, complaint letters, memoranda, and court judgments. The 
findings indicate that genre-based instruction facilitates the development of students’ professional writing skills 
by enhancing their understanding of legal discourse conventions and communicative functions. The study 
concludes that the genre-based approach serves as an effective methodological tool for improving legal writing 
competence in legal education. 
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Bugungi kunda globallashuv va xalqaro huquqiy hamkorlikning rivojlanishi bo‘lajak 

yuristlardan professional xorijiy til kompetensiyasi bilan bir qatorda huquqiy yozuv 

ko‘nikmalarini ham talab qilmoqda. Xalqaro huquqiy amaliyotda shartnomalar, 

memorandumlar, huquqiy xulosalar, sud hujjatlari va rasmiy yozishmalar bilan ishlash yurist 

kasbiy faoliyatining ajralmas qismiga aylangan. Shu sababli yuridik ta’limda huquqiy yozuv 

kompetensiyasini rivojlantirish dolzarb metodik vazifalardan biri hisoblanadi. 

Huquqiy yozuv boshqa yozuv turlaridan o‘zining aniqligi, standartlashgan tuzilishi, 

terminologik aniqligi va institutsional xarakteri bilan ajralib turadi. Talabalar ko‘pincha 

huquqiy terminologiyani o‘zlashtirgan bo‘lsalar-da, hujjatlarni kasbiy talablarga muvofiq 
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tuzishda qiyinchiliklarga duch keladilar. Mazkur muammoni hal etishda janrga asoslangan 

yondashuv samarali metodik vosita sifatida namoyon bo‘ladi. 

J. Swales janrni ma’lum diskurs hamjamiyati tomonidan tan olingan umumiy 

kommunikativ maqsadga ega kommunikativ hodisa sifatida tavsiflaydi [1, p. 58]. Ushbu 

yondashuvga ko‘ra, har bir huquqiy hujjat o‘zining kommunikativ vazifasi, tarkibiy tuzilishi va 

lingvistik xususiyatlariga ega. V.K. Bhatianing ta’kidlashicha, professional huquqiy hujjatlar 

maxsus diskurs janrlari bo‘lib, ularning tarkibiy va lingvistik xususiyatlari kommunikativ 

maqsad bilan belgilanadi [2, p. 101]. 

Yuridik amaliyotda qo‘llaniladigan huquqiy hujjatlar turli kommunikativ maqsadlarga 

xizmat qiladi. Shu sababli ularni o‘qitishda janr xususiyatlarini hisobga olish muhim 

hisoblanadi. 

Jadval 1 

Huquqiy hujjatlar janrlarining kommunikativ va lingvistik xususiyatlari 

Huquqiy janr Kommunikativ maqsad Lingvistik xususiyatlar 

Contract Huquq va majburiyatlarni 

belgilash 

shall, hereby, legal terminology 

Complaint 

Letter 

Huquqbuzarlik haqida murojaat 

qilish 

request structures, formal style 

Legal Opinion Huquqiy xulosa berish legal reasoning, analytical language 

Court Judgment Huquqiy nizoni hal qilish authoritative language, legal 

findings 

Memorandum Huquqiy tahlil va tavsiyalar berish objective style, structured 

argumentation 

Jadvaldan ko‘rinib turibdiki, har bir huquqiy janr o‘ziga xos kommunikativ vazifa va 

lingvistik vositalarga ega. Masalan, shartnomalarda majburiyatni ifodalovchi shall modal fe’li 

keng qo‘llaniladi: 

“The Seller shall deliver the Goods within five (5) business days.” 

Ushbu konstruktsiya huquqiy majburiyatni ifodalab, normativ xarakter kasb etadi. 

Complaint letter janrida esa murojaat va talab mazmuni ustunlik qiladi: 

“I respectfully request your office to investigate this matter and take appropriate legal action.” 

Legal opinion janri huquqiy tahlil va xulosani ifodalashga xizmat qiladi: 

“Based on the facts presented, it is our opinion that the claimant has a strong legal basis 

for seeking compensation.” 

Court judgment janrida esa sud hokimiyatining rasmiy pozitsiyasi ifodalanadi: 

“The Court finds that the defendant breached the contractual obligations and is therefore 

liable for damages.” 

Keltirilgan misollar shuni ko‘rsatadiki, turli huquqiy hujjatlar nafaqat mazmuni, balki til 

vositalari va diskursiv tuzilishi bilan ham farqlanadi. Shu sababli huquqiy yozuvni o‘qitishda 

barcha hujjatlarni yagona model asosida emas, balki alohida janrlar sifatida o‘rganish 

maqsadga muvofiqdir. 

K. Hylandning fikricha, janrga asoslangan o‘qitish talabalarda professional diskurs 

konvensiyalari va kommunikativ strategiyalar haqidagi bilimlarni shakllantiradi [3, p. 112]. 

Janr tahlili asosida tashkil etilgan darslarda talabalar avvalo namunaviy hujjatlarni 
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o‘rganadilar, so‘ng ularning tarkibiy qismlarini aniqlaydilar va keyinchalik mustaqil ravishda 

shunga o‘xshash hujjatlarni yaratadilar. Bu esa yozuv jarayonini bosqichma-bosqich tashkil 

etish imkonini beradi. 

Bizning fikrimizcha, janrga asoslangan yondashuvning asosiy afzalligi shundaki, u 

huquqiy yozuv kompetensiyasining lingvistik, diskursiv va pragmatik komponentlarini 

integratsiyalash imkonini beradi. Talaba nafaqat terminologik aniqlikni, balki hujjatning 

kommunikativ maqsadini, auditoriyasini va huquqiy oqibatlarini ham hisobga olishni 

o‘rganadi. Natijada huquqiy tafakkur va yozuv ko‘nikmalari parallel ravishda rivojlanadi. 

Xulosa qilib aytganda, janrga asoslangan yondashuv bo‘lajak yuristlarning huquqiy 

yozuv kompetensiyasini rivojlantirishning samarali metodik vositasi hisoblanadi. Ushbu 

yondashuv huquqiy hujjatlarning tarkibiy, lingvistik va kommunikativ xususiyatlarini tizimli 

ravishda o‘zlashtirishga yordam beradi hamda talabalarni professional huquqiy muloqotga 

tayyorlaydi. Shuningdek, janr tahlili asosida tashkil etilgan ta’lim jarayoni huquqiy yozuv 

sifatini oshirish va xalqaro huquqiy kommunikatsiya talablariga mos mutaxassislarni 

tayyorlashga xizmat qiladi. 
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